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Programi Studimit: Zootekni dhe Siguria e produkteve Blegtorale 

 

Lista e kandidatëve fitues të Raundit 1, Viti akademik 2024-2025. 

 

NR ID MATURANTI TOTALI 

1 245109200001 11.2266 

2 244014000045 11.1882 

3 242233000011 9.8716 

4 245553500016 9.7272 

5 244014600022 9.5508 

6 242962800005 9.2862 

7 241215000150 9.2016 

8 242962800010 9.1980 

9 245109200022 9.1854 

10 245109200019 9.0594 

11 245553500015 9.0468 

12 245553500018 8.9838 

13 242631700186 8.9424 

14 243946600053 8.9208 

15 245553500017 8.8282 

16 242134700317 8.8222 

17 242630300026 8.7048 

18 244013000031 8.6630 

19 241935500009 8.5316 

20 244553900029 8.4276 

21 241619000035 8.4024 

22 243724500116 8.0676 

23 241317100020 7.9920 

24 244013600017 7.9488 

25 242233200019 7.8516 

26 241317100153 7.5708 

27 242630600047 7.4952 

28 241935600006 7.4304 

29 242233200017 7.4088 

30 241937500149 7.3170 

31 243123800179 7.2900 

32 241935500017 7.1712 

33 241938100035 6.3720 

34 243555800044 5.9688 
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35 241936000069 5.4000 

36 241938500025 5.2776 

37 242629800032 5.2344 

38 241418600014 5.1048 

39 241938200230 5.0112 

40 241937500096 4.8888 
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